
1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公告全部或任何部分內
容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

於二零二零年五月二十日舉行的
股東周年大會投票表決結果

本公司董事局謹此宣佈，日期為二零二零年四月十七日的股東周年大會通告內所有提呈決議

案，已於二零二零年五月二十日舉行的股東周年大會上獲股東以投票表決方式正式通過。

遠洋集團控股有限公司（「本公司」）董事局（「董事局」）謹此宣佈，日期為二零二零年四月十七日的

股東周年大會（「股東周年大會」）通告（「股東周年大會通告」）內所有提呈決議案，已於二零二零年

五月二十日在中國北京朝陽區東四環中路56號遠洋國際中心A座31層會議室舉行的股東周年大會

上獲本公司股東（「股東」）以投票表決方式正式通過。

於股東周年大會召開當日，本公司已發行股份（「股份」）總數為7,616,095,657股。賦予股份持有人

出席股東周年大會並於會上投票贊成或反對所提呈的任何決議案權利的股份總數為7,616,095,657

股。概無股東有權出席股東周年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）

第13.40條所載須放棄表決贊成的股份，亦概無股東須根據上市規則的規定於股東周年大會上放棄

投票。所有股東於股東周年大會就任何提呈決議案投票並沒有受到任何限制。在本公司二零二零

年四月十七日之通函中，沒有任何人士說明其擬於股東周年大會上就任何決議案投反對票或放棄

表決權。



2

股東周年大會通告所載的所有決議案均以投票表決方式進行表決，並獲股東通過。於股東周年大

會上提呈的決議案的投票表決結果如下：

普通決議案
投票股份數目（概約百分比）

贊成 反對

1. 省覽及採納截至二零一九年十二月三十一日止財政年度之

經審核綜合財務報表、董事局報告及核數師報告。

6,046,561,332

（99.999983%）

1,001

（0.000017%）

2. 宣派截至二零一九年十二月三十一日止年度之期末股息。 6,051,737,645

（99.999983%）

1,001

（0.000017%）

3(A). 重選王洪輝先生為執行董事，並授權本公司董事局釐定其

酬金。

6,013,744,972

（99.372186%）

37,993,674

（0.627814%）

3(B). 重選趙鵬先生為非執行董事，並授權本公司董事局釐定其

酬金。

5,685,880,528

（93.954496%）

365,858,118

（6.045504%）

3(C). 重選侯俊先生為非執行董事，並授權本公司董事局釐定其

酬金。

5,729,812,110

（94.680429%）

321,926,536

（5.319571%）

3(D). 重選韓小京先生為獨立非執行董事，並授權本公司董事局

釐定其酬金。

5,736,453,202

（94.790168%）

315,285,444

（5.209832%）

3(E). 重選孫文德先生為獨立非執行董事，並授權本公司董事局

釐定其酬金。

6,047,257,317

（99.925950%）

4,481,329

（0.074050%）

3(F). 重選靳慶軍先生為獨立非執行董事，並授權本公司董事局

釐定其酬金。

5,400,281,179

（89.235202%）

651,457,467

（10.764798%）

3(G). 重選林倩麗女士為獨立非執行董事，並授權本公司董事局

釐定其酬金。

6,001,786,507

（99.174582%）

49,952,139

（0.825418%）

4. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司的核數師，並授權

本公司董事局釐定其酬金。

6,047,346,606

（99.927425%）

4,392,040

（0.072575%）



3

普通決議案
投票股份數目（概約百分比）

贊成 反對

5(A). 股東周年大會通告第5(A)項所載普通決議案（授予董事發行

本公司股份的一般授權）。

5,372,510,100

（88.787010%）

678,499,085

（11.212990%）

5(B). 股東周年大會通告第5(B)項所載普通決議案（授予董事回購

本公司股份的一般授權）。

6,051,008,184

（99.999983%）

1,001

（0.000017%）

5(C). 股東周年大會通告第5(C)項所載普通決議案（擴大授予董事

發行本公司股份的一般授權）。

5,375,612,100

（88.827565%）

676,126,546

（11.172435%）

本公司的股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司為股東周年大會的監票人。

承董事局命

遠洋集團控股有限公司

公司秘書

鍾啟昌

香港，二零二零年五月二十日

於本公告日期，本公司董事包括：

執行董事： 非執行董事： 獨立非執行董事：

李明先生 趙鵬先生 韓小京先生

溫海成先生 符飛先生 孫文德先生

王洪輝先生 侯俊先生 王志峰先生

栗利玲女士 靳慶軍先生

林倩麗女士


