香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其 準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不會就因本公告全部或任何部分內 容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## 遠洋集團

## 於二零二零年五月二十日舉行的 股東周年大會投票表決結果

本公司董事局謹此宣佈,日期為二零二零年四月十七日的股東周年大會通告內所有提呈決議案,已於二零二零年五月二十日舉行的股東周年大會上獲股東以投票表決方式正式通過。

遠洋集團控股有限公司(「本公司」)董事局(「董事局」)謹此宣佈,日期為二零二零年四月十七日的股東周年大會(「股東周年大會」)通告(「股東周年大會通告」)內所有提呈決議案,已於二零二零年五月二十日在中國北京朝陽區東四環中路56號遠洋國際中心A座31層會議室舉行的股東周年大會上獲本公司股東(「股東」)以投票表決方式正式通過。

於股東周年大會召開當日,本公司已發行股份(「**股份**」)總數為7,616,095,657股。賦予股份持有人出席股東周年大會並於會上投票贊成或反對所提呈的任何決議案權利的股份總數為7,616,095,657股。概無股東有權出席股東周年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第13.40條所載須放棄表決贊成的股份,亦概無股東須根據上市規則的規定於股東周年大會上放棄投票。所有股東於股東周年大會就任何提呈決議案投票並沒有受到任何限制。在本公司二零二零年四月十七日之通函中,沒有任何人士説明其擬於股東周年大會上就任何決議案投反對票或放棄表決權。

股份代號:03377

股東周年大會通告所載的所有決議案均以投票表決方式進行表決,並獲股東通過。於股東周年大會上提呈的決議案的投票表決結果如下:

普通決議案		投票股份數目(概約百分比)	
		贊成	反對
1.	省覽及採納截至二零一九年十二月三十一日止財政年度之 經審核綜合財務報表、董事局報告及核數師報告。	6,046,561,332 (99.999983%)	1,001 (0.000017%)
2.	宣派截至二零一九年十二月三十一日止年度之期末股息。	6,051,737,645 (99.999983%)	1,001 (0.000017%)
3(A).	重選王洪輝先生為執行董事,並授權本公司董事局釐定其 酬金。	6,013,744,972 (99.372186%)	37,993,674 (0.627814%)
3(B).	重選趙鵬先生為非執行董事,並授權本公司董事局釐定其 酬金。	5,685,880,528 (93.954496%)	365,858,118 (6.045504%)
3(C).	重選侯俊先生為非執行董事,並授權本公司董事局釐定其酬金。	5,729,812,110 (94.680429%)	321,926,536 (5.319571%)
3(D).	重選韓小京先生為獨立非執行董事,並授權本公司董事局 釐定其酬金。	5,736,453,202 (94.790168%)	315,285,444 (5.209832%)
3(E).	重選孫文德先生為獨立非執行董事,並授權本公司董事局 釐定其酬金。	6,047,257,317 (99.925950%)	4,481,329 (0.074050%)
3(F).	重選靳慶軍先生為獨立非執行董事,並授權本公司董事局 釐定其酬金。	5,400,281,179 (89.235202%)	651,457,467 (10.764798%)
3(G).	重選林倩麗女士為獨立非執行董事,並授權本公司董事局 釐定其酬金。	6,001,786,507 (99.174582%)	49,952,139 (0.825418%)
4.	續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司的核數師,並授權 本公司董事局釐定其酬金。	6,047,346,606 (99.927425%)	4,392,040 (0.072575%)

普通決議案		投票股份數目(概約百分比)	
		贊成	反對
5(A).	股東周年大會通告第5(A)項所載普通決議案(授予董事發行本公司股份的一般授權)。	5,372,510,100 (88.787010%)	678,499,085 (11.212990%)
5(B).	股東周年大會通告第5(B)項所載普通決議案(授予董事回購本公司股份的一般授權)。	6,051,008,184 (99.999983%)	1,001 (0.000017%)
5(C).	股東周年大會通告第5(C)項所載普通決議案(擴大授予董事 發行本公司股份的一般授權)。	5,375,612,100 (88.827565%)	676,126,546 (11.172435%)

本公司的股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司為股東周年大會的監票人。

承董事局命

遠洋集團控股有限公司

公司秘書

鍾啟昌

香港,二零二零年五月二十日

於本公告日期,本公司董事包括:

 李明先生
 趙鵬先生
 韓小京先生

 溫海成先生
 符飛先生
 孫文德先生

 王洪輝先生
 侯俊先生
 王志峰先生

栗利玲女士 靳慶軍先生

林倩麗女士

(根據香港公司條例在香港註冊成立的有限公司)

股份代號:03377